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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më 08/ 09/ 2021 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit Paraprak të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në 

marrëveshjen kuadër për procedurën me objekt “Shërbim për mirëmbajtje dhe 

riparim të mjeteve të rënda të Bashkisë Fier (kamiona, skrepa, eskavatorë)”, me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkisë. 

 Loti 2: “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve të rënda të Bashkisë 

Fier (skrepa, eskavatorë)”      

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                              (për botim) 

 

 

Shtojca 13  

 

BASHKIA FIER 
 

 

Data:  08.09.2021 

Drejtuar:   Bashkimit te operatoreve ekonomike “MAG” SHPK & “SILA” SHPK 

Lagjja “TRANSPORT, Patos, Fier.  

            

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike. 
 

Numri i referencës së procedurës / Lotit 2:  REF-99099-06-24-2021. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve të 

rënda të Bashkisë Fier (skrepa, eskavatorë)”, me fond limit/vlera e pritshme e kontrates 21 913 

560 (njezete e nje milion e nenteqind e trembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) lekë pa 

TVSH, shumatorja e cmimeve per njesi 16 647 179 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e 

dyzete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e nenete) lekë pa TVSH me burim financimi nga 

Buxheti i Bashkise, në perputhje me preventivat e sherbimeve dhe kushtet e përcaktuara në DST. 
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Afati kohor per ekzekutimin e sherbimeve: 12 (dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i 

marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [28 Qershor 2021], 

[Numri 99]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO (Shumatorja e 

cmimeve per njesi) 

 

Me anë të këtij njoftimi bejme me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë operatoret 

ekonomike te mëposhtëm me vlert përkatëse si me poshte: 

 

1. Bashkimit te operatoreve ekonomike “MAG” SHPK numri i NUIS K43309402W & “SILA” 

SHPK numri i NUIS K22518401P. 

    Vlera e ofruar/ shumatorja e çmimeve për njësi e ofruar është 16 278 700 (gjashtembedhjete 

milion e dyqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind) lekë pa TVSH dhe vlera e pritshme e 

kontratave është 21 913 560 (njezete e nje milion e nenteqind e trembedhjete mije e peseqind e 

gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar operatoret ekonomike te mëposhtëm:  

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mesiperme, informojmë bashkimin e operatoreve ekonomike 

“MAG” SHPK numri i NUIS K43309402W & “SILA” SHPK numri i NUIS K22518401P, 

Adresa: Lagjja “TRANSPORT, Patos, Fier, se oferta e paraqitur me vlere te ofruar/ shumatorja e 

çmimeve për njësi e ofruar 16 278 700 (gjashtembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete e tete 

mije e shtateqind) lekë pa TVSH dhe vlere te pritshme te kontratave 21 913 560 (njezete e nje 

milion e nenteqind e trembedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.    

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

Armando SUBASHI 


